
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2019
WÓJTA GMINY ZABRODZIE

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2019.

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę  131 246,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

 Plan po zmianach dochodów wynosi 30 434 186,16 zł, z tego:

-  dochody bieżące w kwocie 27 402 113,16 zł,

-  dochody majątkowe w kwocie  3 032 073,00 zł.

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 131 246,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

 Plan po zmianach wydatków wynosi 32 648 639,42 zł, z tego:

-  wydatki bieżące w kwocie 26 403 045,42 zł,

-  wydatki majątkowe w kwocie   6 245 594,00 zł.

§ 2.  Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Obowiązuje w roku 2019 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego.

 

Wójt Gminy Zabrodzie

Krzysztof Jezierski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 listopada 2019 r.

Poz. 12651



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 61 497,00 2 477,00

Urzędy wojewódzkie 50 997,00 2 477,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 997,00 2 477,00

801 Oświata i wychowanie 598 626,00 225,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
51 715,00 225,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 715,00 225,00

852 Pomoc społeczna 304 324,00 17 328,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
13 000,00 1 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
13 000,00 1 400,00

Zasiłki stałe 109 524,00 8 747,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
109 524,00 8 747,00

Ośrodki pomocy społecznej 101 500,00 8 301,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
101 400,00 8 301,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 100,00 - 1 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 600,00 - 1 120,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 055,00 11 160,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 055,00 11 160,0085415 25 215,00

85228 17 980,00

12 480,00

25 215,00

118 271,00

85219 109 801,00

109 701,00

85214 14 400,00

14 400,00

85216 118 271,00

80153 51 940,00

51 940,00

321 652,00

75011 53 474,00

53 474,00

598 851,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.56.2019 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 31 października 2019 roku.

Rozdział Po zmianie

63 974,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12651



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
14 055,00 11 160,00

855 Rodzina 8 598 170,00 100 056,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 534 000,00 100 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 523 000,00 100 056,00

30 302 940,16 131 246,00Razem: 30 434 186,16

85502 2 634 056,00

2 623 056,00

25 215,00

8 698 226,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12651



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 871 435,49

Urzędy wojewódzkie 50 997,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 483,67

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 326,64

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 045,12

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 616 738,49

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 116 905,95

Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
15 600,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00

Zakup środków żywności 1 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 231 046,55

Ochotnicze straże pożarne 200 546,55

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 709,00

Zakup usług remontowych 6 600,00

Zakup usług pozostałych 16 100,00

Różne opłaty i składki 14 956,36

Oświata i wychowanie 10 168 793,04

Szkoły podstawowe 6 303 342,80

Zakup środków dydaktycznych i książek 189 288,00

Zakup usług zdrowotnych 4 500,00

Zakup usług pozostałych 57 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

51 715,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 51 202,984240 225,00 51 427,98

4300 -90,00 56 910,00

80153 225,00 51 940,00

4240 11 160,00 200 448,00

4280 90,00 4 590,00

801 11 385,00 10 180 178,04

80101 11 160,00 6 314 502,80

4300 -3 000,00 13 100,00

4430 -2 769,00 12 187,36

4040 -5 631,00 2 078,00

4270 11 400,00 18 000,00

754 0,00 231 046,55

75412 0,00 200 546,55

4210 -1 000,00 13 500,00

4220 1 000,00 2 500,00

4700 1 087,00 16 687,00

75075 0,00 53 000,00

4040 -3 087,00 113 818,95

4210 2 000,00 37 000,00

4120 50,72 1 095,84

75023 0,00 2 616 738,49

4010 2 070,38 41 554,05

4110 355,90 7 682,54

750 2 477,00 2 873 912,49

75011 2 477,00 53 474,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.56.2019 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 31 października 2019 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12651



Pomoc społeczna 1 322 860,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
48 324,00

Świadczenia społeczne 43 000,00

Zasiłki stałe 110 524,00

Świadczenia społeczne 110 524,00

Ośrodki pomocy społecznej 801 388,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 517 631,16

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 984,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00

Rodzina 8 751 206,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 523 000,00

Świadczenia społeczne 2 386 036,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 72 459,13

Wspieranie rodziny 317 176,00

Świadczenia społeczne 285 010,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 345,05

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 092,01

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
154,94

Zakup materiałów i wyposażenia 822,00

Zakup usług pozostałych 1 576,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 524 065,45

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 401 191,92

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług remontowych 17 000,00

32 517 393,42

4270 -1 000,00 16 000,00

Razem: 131 246,00 32 648 639,42

90001 0,00 401 191,92

4210 1 000,00 16 000,00

4300 -334,56 1 241,44

900 0,00 1 524 065,45

4120 0,71 155,65

4210 333,92 1 155,92

4010 7,95 6 353,00

4110 1,98 1 093,99

85504 0,00 317 176,00

3110 -10,00 285 000,00

3110 88 570,32 2 474 606,32

4110 11 485,68 83 944,81

855 100 056,00 8 851 262,00

85502 100 056,00 2 623 056,00

85228 -1 120,00 102 864,00

4170 -1 120,00 12 480,00

85219 8 301,00 809 689,00

4010 8 301,00 525 932,16

85216 8 747,00 119 271,00

3110 8 747,00 119 271,00

85214 1 400,00 49 724,00

3110 1 400,00 44 400,00

852 17 328,00 1 340 188,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12651



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 997,00 2 477,00 53 474,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 997,00 2 477,00 53 474,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 997,00 2 477,00 53 474,00

801 Oświata i wychowanie 51 715,00 225,00 51 940,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
51 715,00 225,00 51 940,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 715,00 225,00 51 940,00

852 Pomoc społeczna 13 600,00 - 1 120,00 12 480,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 600,00 - 1 120,00 12 480,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 600,00 - 1 120,00 12 480,00

855 Rodzina 8 287 170,00 100 056,00 8 387 226,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 523 000,00 100 056,00 2 623 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 523 000,00 100 056,00 2 623 056,00

8 656 197,50 101 638,00 8 757 835,50

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 50 997,00 2 477,00 53 474,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 997,00 2 477,00 53 474,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 483,67 2 070,38 41 554,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 326,64 355,90 7 682,54

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 045,12 50,72 1 095,84

Załącznik Nr 3  do Zarządzenia Nr 0050.56.2019   Wójta Gminy Zabrodzie  z dnia 31 października 2019 roku.

Razem:

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12651



801 Oświata i wychowanie 51 715,00 225,00 51 940,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
51 715,00 225,00 51 940,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 202,98 225,00 51 427,98

852 Pomoc społeczna 13 600,00 - 1 120,00 12 480,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 600,00 - 1 120,00 12 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 - 1 120,00 12 480,00

855 Rodzina 8 287 170,00 100 056,00 8 387 226,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 523 000,00 100 056,00 2 623 056,00

3110 Świadczenia społeczne 2 386 036,00 88 570,32 2 474 606,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 459,13 11 485,68 83 944,81

85504 Wspieranie rodziny 294 500,00 0,00 294 500,00

3110 Świadczenia społeczne 285 010,00 - 10,00 285 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 345,05 7,95 6 353,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 092,01 1,98 1 093,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
154,94 0,71 155,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 822,00 333,92 1 155,92

4300 Zakup usług pozostałych 1 076,00 - 334,56 741,44

8 656 197,50 101 638,00 8 757 835,50Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12651


		2019-11-08T11:00:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




